UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Illvstrivm Scriptorvm Religionis Societatis Iesv Catalogvs

Ribadeneyra, Pedro de

Antverpiæ, M. DC. VIII.

A.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68452](#)

prehensione, vt non humana doctrina, sed diuinitus infusa videatur. Scripsit præterea *Epistolam de Religiosa obedientia*, ad Lusitanæ Socios ac filios, tam perfectam & omnibus expletam numeris, vt omnium præceptionum instar sit, quæ de obedientia traduntur. Obiit vir sanctissimus Romæ, pridie Kal. Augusti, Anno salutis M. D. LVI. ætatis LXV. confirmati à Sede Apostolica Ordinis XVI.

ACHILLES GAGLIARDVS patria Patauinus, vna cum Leonetto & Ludouico germanis fratribus, maximus ipse natu, ad vexillum CHRISTI conuolauit, nostramque SOCIETATEM ingressus est anno salutis millesimo quingentesimo sexagesimo, cum ætate, nobilitate, humanarum litterarum cognitione floreret, & in Academia Patauina magnam sui expectatione excitasset: grauiores deinceps disciplinas, Philosophicas nimirū, & Diuinæ excoluit, atque etiam explicauit nostro in Romano Collegio, acutè ac pereruditè; insignisque & Philosophus & Theologus est habitus. Tum Roma Superiorum iussu Mediolanum commigravit, ubi sacram item Theologiam interpretatus est: domusque Professorum sancti Fidelis curam suscepit; quam, ut & domum Professorum Venetam, laudabiliter administrauit. Scripsit hactenus

Catechismum Italicè, horratu B. Caroli Borromæi Cardinalis Tit. sancte Praxedis Mediolanensis Archiepiscopi. Scripsit etiam Latinè librum

De disciplina hominis interioris, in quo & Iustificationem hominis à peccato, & tentationes, atque mili-

militiam iustorum, & progressum in gratia, & habituum malorum extirpationem, & mortificationem vitiosorum affectuum diligenter persequitur: quæ omnia ad Viam pertinent purgatiuam. Præterea omnium virtutum tractationem complectitur, quæ ad Viam spectant illuminatiuam: denique illa etiam exactè explicat, quæ Via, ut dicitur, unituæ seu mysticæ propria sunt.

ADAMVS TANERVVS, natione Germanus, patria Oenopontanus. Scripsit,

De Verbo Dei scripto & non scripto, &c., De Indice contraversiarum fidei.

De bonorum operū necessitate, utilitate, & meritis.

Relationem compendiariam de initio, processu & fine colloqij Ratisponensis, habiti anno Salutis 1602. inter Catholicos Theologos, & Ministros hæreticos, oppositam vanis rumoribus, qui de hac ipsa re, opera & studio hæreticorum passim in vulgus sparsi sunt. Item,

Aduersus Egidij Hunniij calumnias. &c.,

Defensionem Ecclesiastice libertatis cōtra Venetos.

ADRIANVS ADRIANI, natione Belga, patria Antuerpiensis, vir valdè religiosus ac pius, qui Louanijs antequam Societas haberet Collegium, nostrum curam per multos annos administravit, & sancte vitam finiuit ipso Festo S. Lucæ, anno M D LXXXI. totius Academiæ Louaniensis humeris elatus. Scripsit Flandricè,